

SBR—NYHEDSBREV

Årgang 1, Nummer 1

Maj 2011

TIL ALLE MEDLEMMER AF SKANDERBORG RIDEKLUB

Stævneaktivitet

Påsken bød på et 3-dags distriktsstævne i spring og dressur.

Foråret viste sig fra sin bedste side, hvilket betød mange gæster på stævnepladsen og en rigtig god omsætning i cafeteriet. Vi endte med et overskud på mere end 10.000 kr. takket være alle vores frivillige hjælpere som langede toast, pastasalat og kage over disken.

Resultatmæssigt bød stævnet på fine resultater til flere af klubbens medlemmer. Der var rosetter til Julie Ramel, Line Olsen, Anne Sophie Sørensen, Alexandra Sørensen, Emilie Bækgaard Lillerud, Sarah Nielsen, Maja Ballegaard og Emma Pedersen. Emma kvalificerede sig herved til at ride landsstævner. Stort tillykke!

Klubhygge

Mere end 30 medlemmer deltog i en festlig BINGO-BANKO aften. Der var samlet sponsor-gaver i alle byens butikker, så der var gevinster i form af gavekort til ansigtsbehandling og pizza, tøj, blomsterdekorationer og smykker, - næsten alle fik lidt med hjem!

Ungdomsudvalget tjente så meget på arrangementet at nu har fået egen konto, så vores aktiviteter kommer de unge selv til gode!

Den 27. april var der pizza og boldspil, hvor rigtig mange mødte op til anderledes hygge. Det blev en rigtig sjov aften!

Ungdomsudvalget opfordrer alle medlemmer til at følge vores aktiviteter på facebook og opslagstavle. Jo flere vi er, jo sjov-



Mange medlemmer mødtes til Bingo-Banko i rytterstuen den 7. april

vere har vi det! Og det er en super god måde at få nye venner i klubben....

Se mere om kommende aktiviteter nedenfor.

Kommende aktiviteter

Stævne og rytterfest 7.-8. maj

Der afholdes distriktsstævne i dressur for både hest og pony. Kom og bak op om vores medlemmer. Lørdag aften er der rytterfest, - se mere på opslagstavlen i ridehallen

Kursus i hestemassage

Den 19. maj får vi besøg af en hestemassør, som giver tips og tricks. Se mere om arrangementet på facebook eller på opslagstavlen i ridehallen. Der er begrænset antal pladser.

Djurs Sommerland

Den 21. maj arrangerer ungdomsudvalget tur til Djurs Sommerland. Turen foregår med bus så alle kan være med. Tilmelding og yderligere info på opslagstavlen i ridehallen.

Månedens 4-benede: Hedemands Cæsar

Hedemands Cæsar (kaldet Cæsar) er født hos den fynske avler af sportsponyer Hans Hedemand. Han er opvokset hos Stald Nørlund i Vrold, hvor han i 2010 blev købt af Sarah Bohlbros.

Cæsar bliver 6 år den 13. maj. Han er 149 m. sko og er mest dressurpony, men elsker også en engtur med de andre ponyer. I løbet af sin tid på rideskolen er han og Sarah blevet undervist af Helle og senest Ulrik. Det har ført til gode resultater i LB og LA dressur.

Hils på Cæsar i den store stald på den lille gang.....

